

Castrol India Limited
CIN L23200MH1979PLC021359
Technopolis Knowledge Park,
Mahakali Caves Road,
Chakala, Andheri (East),
Mumbai - 400 093.

Tel: (022) 6698 4100
Fax: (022) 6698 4101
<https://www.castrol.com/en/in/india.html>
Customer Service Toll Free No. : 1800 222 100 / 1800 209 8100



1 March 2019

To,
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500870

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Plot No. C/1, 'G' Block
Bandra (East), Mumbai 400051
Symbol : CASTROLIND

Subject: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 – Newspaper Advertisements

Dear Sir/ Madam,

We wish to inform you that the Company has published the enclosed advertisements today, in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Castrol India Limited

S. Jayashree

Jayashree Iyer
Legal Counsel and Authorized Signatory

Encl: As above



Castrol India Limited

(CIN: L23200MH1979PLC021359)

Registered Office: Technopolis Knowledge Park, Mahakali Caves Road, Andher (East), Mumbai 400 093.

Website: www.castrol.co.in Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101

Email ID: investorrelations.india@castrol.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO THE MEMBERS (Notice issued pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013)

Dear Member(s),

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, ("Act") if any, read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, that the Company on Friday, 22 February 2019 sent emails through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of the log in ID and password to the Members of the Company who have registered their email IDs with the depositories or with the Company and has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope for other Members of the Company on 22 February 2019, for seeking their approval by postal ballot, including e-voting for the following matters:

Sr. No.	Type of the Resolution	Particulars of the Proposed Resolutions
1.	Ordinary Resolution	Re-appointment of Mr. Omer Dornen (DIN: 07282001) as the Managing Director of the Company for a period of 1 (one) year effective 12 October 2018
2.	Ordinary Resolution	Re-appointment of Ms. Rashmi Joshi (DIN: 06641898) as Wholtime Director of the Company for a period of 5 (five) years effective 1 August 2018
3.	Special Resolution	To confirm appointment of Mr. S. M. Datta (DIN: 00032812) as an Independent Director, up to 30 September 2019 pursuant to Regulation 17(1A) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
4.	Ordinary Resolution	Appointment of Ms. Sangeeta Talwar (DIN: 00062478) as an Independent Director of the Company
5.	Ordinary Resolution	Approval for payment of royalty to Castrol Limited, UK, Promoter Company

The Notice has been sent to all the Members, members whose names appear on the Register of Members / list of beneficial owners as received from the National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on close of business hours of 1 February 2019. Those who are not a member on the said date shall treat this Notice for information purpose only. The Company has appointed Mr. K. G. Saraf, practicing Company Secretary of Saraf and Associates, as scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

The Company has engaged the services of NSDL for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the postal ballot notice and form. The postal ballot/ e-voting period commenced on 23 February 2019 (09:00 hours IST) and ends on 25 March 2019 (17:00 hours IST). Members can opt only one mode of voting, i.e. either by physical ballot or e-voting. If the Member has cast vote through both modes, voting cast through e-voting shall be treated as valid and votes cast through the physical postal ballot forms will be treated as invalid.

Members who have not received postal ballot notices or have received by email but wish to vote through physical postal ballot form, may download it from the website of the Company – www.castrol.co.in. In case where a member wishes to obtain a printed postal ballot form or a duplicate, he or she may send an email to investorrelations.india@castrol.com or mt.helpdesk@linkintime.co.in. The Company/ registrar and share transfer agent shall forward the same along with postage-prepaid self-addressed business reply envelope to the member. The duly filled postal ballot form in the self-addressed business reply envelope should reach to the Registrar and Share Transfer Agent at – "To, Mr. K.G. Saraf c/o Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroll (West), Mumbai 400083, so that it reaches the Registrar and Share Transfer Agent not later than the close of working hours (i.e. 17:00 hours IST) on 25 March 2019. The postal ballot form should be completed and signed by the member. Any responses received after the aforesaid date and time shall be treated as if the same has not been received / invalid. The result of the Postal Ballot would be announced by the Managing Director or any one of the Whole time Directors of the Company, on 26 March 2019 at the Registered Office of the Company. The result will also be displayed at the registered office of the Company, intimated to the stock exchanges where the Company's shares are listed and displayed along with the scrutinizer's report on the Company's website – www.castrol.co.in

For any queries/grievances connected with the voting by postal ballot / e-voting members may contact the following

Mr. Siddharth Shetty Managing Counsel Castrol India Limited	Mr. Rupesh Bhargava Client co-ordination Team Link Intime India Private Limited (the Company's Registrar and Share Transfer Agent)	Mr. Pratik Bhatt Executive National Securities Depository Limited
email id – investorrelations.india@castrol.com , contact no. 022 66984100	email id – rupesh.bhargava@linkintime.co.in , contact no. +91 9167779211	email id – PratikB@nsdl.co.in contact no. 022 2499 4738

For Castrol India Limited

Place : Mumbai

Date : 1 March 2019

Siddharth Shetty
Managing Counsel

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड

(CIN: L23200MH1979PLC021359)

नोंदणीकृत कार्यालय : टेक्नोपोलिस नॉलेज पार्क, महाकाली केव्ज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९३

वेबसाइट : www.castrol.co.in दूर : (०२२) ६६९८४१०० फॅक्स : (०२२) ६६९८४१०९ई-मेल अयाडी : investorrelations.india@castrol.com

सदस्यांना टपाल मतदानाची सूचना

(कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० नुसार वितरीत सूचना)

मा. सदस्य

कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदी, काही असल्यास, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४, अमलातील वेळेकरिता कोणतेही वैधानिक फेरबदल किंवा पुनर्अधिनियमीत सह, नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीने ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी किंवा कंपनीकडे नोंद आहेत त्या सदस्यांना लॉगईनआयडी व पासवर्डच्या तपशिलासह नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत ई-मेल शुक्रवार, २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी पाठविले आहेत आणि अन्य इतर सदस्यांना टपाल मतदानपत्रिका व स्व:पत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफेसह टपाल मतदान सूचना कंपनीने २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी खालील प्रकरणांकरिता ई-वोटिंगसह टपाल मतदानाने मान्यता घेण्यासाठी पाठविली आहे.

अ.क्र.	ठरावाचा प्रकार	नियोजित ठरावाचे तपशील
१.	सर्वसाधारण ठराव	दिनांक १२ ऑक्टोबर, २०१८ पासून प्रभावी असे एक (१) वर्षांच्या कालावधीकरिता कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. ओमर डोरमेन (डीआयएन:०७२८२००९) यांची पुर्ननियुक्ती.
२.	सर्वसाधारण ठराव	दिनांक १ ऑगस्ट, २०१८ पासून प्रभावी असे पाच (५) वर्षांच्या कालावधीकरिता कंपनीचे पुर्ण वेळ संचालक म्हणून सुश्री रश्मी जोशी (डीआयएन:०६६४१८९८) यांची पुर्ननियुक्ती.
३.	विशेष ठराव	सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम १७(१अ) नुसार ३० सप्टेंबर, २०१९ पर्यंत स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. एस. एम. दत्ता (डीआयएन:०००३२८१२) यांची नियुक्ती निश्चित करणे.
४.	सर्वसाधारण ठराव	कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून सुश्री संगिता तलवार (डीआयएन :०००६२४७८) यांची नियुक्ती करणे.
५.	सर्वसाधारण ठराव	कॅस्ट्रॉल लिमिटेड, युके, प्रवर्तक कंपनीला रॉयल्टी देण्यास मान्यता.

दिनांक १ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी कार्यालयीन वेळ समाप्त होताना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड(एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याकडून प्राप्त सदस्यांचे नोंद पुस्तक/लाभार्थी मालकांच्या यादीत ज्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्या सर्व सदस्यांना सूचना पाठविण्यात आले आहे. सदर तारखेला जी व्यक्ती सदस्य नसेल त्यांनी सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी. कंपनीने टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून सराफ अॅण्ड असोसिएटस्चे कार्यरत कंपनी सचिव श्री. के.जी. सराफ यांची नियुक्ती केली आहे.

सर्व सदस्यांना ई-वोटिंग सुविधा देण्यासाठी एनएसडीएलची सेवा कंपनीने नियुक्त केली आहे. ई-वोटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया टपाल मतदान सूचना व पत्रिकेत नमुद केलेली आहे. टपाल मतदान/ई-वोटिंग २३ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी (स.९.००वा. भाप्रवे) प्रारंभ झाली आणि २५ मार्च, २०१९ रोजी (सायं. १७.००वा. भाप्रवे) समाप्त होईल. सदस्यांना मतदानाचा कोणताही एक पर्याय अर्थात वास्तविक टपाल मतदान किंवा ई-वोटिंगने मत देता येईल. जर सदस्यांने दोन्ही पद्धतीने त्यांचे मत दिल्यास ई-वोटिंगने दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल आणि वास्तविक टपाल मतदानपत्रिका अवैध ठरवले जाईल.

ज्या सदस्यांना टपाल मतदान सूचना मिळाल्या नसतील किंवा ई-मेलने मिळाले असतील परंतु वास्तविक टपाल मतदानपत्रिकेने मत देण्याची इच्छा असेल त्यांनी कंपनीच्या www.castrol.co.in वेबसाईटवर डाऊनलोड करावेत. सदस्यास मुद्रीत टपाल मतदानपत्रिका किंवा दुय्यम प्रत हवी असल्यास त्यांनी investorrelations.india@castrol.com किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in वर ई-मेल करावा. कंपनी/निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी यांच्याकडून सदस्यांना मुद्रांक शुल्क भरलेले स्व:पत्ता लिहिलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफेसह ते पाठविले जाईल. पुर्णपणे भरलेले टपाल मतदानपत्रिका स्व:पत्ता लिहिलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफ्यात भरून निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी - प्रति, श्री. के.जी. सराफ, द्वारा लिंक ईनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०९, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ येथे दिनांक २५ मार्च, २०१९ रोजी कार्यालयीन वेळ समाप्त होण्यापूर्वी (अर्थात सायं.१७.००वा. भाप्रवे) सादर करावेत. टपाल मतदानपत्रिका पुर्णपणे भरलेल्या व सदस्यांने स्वाक्षरी केलेल्या असाव्यात. उपरोक्त तारीख व वेळेनंतर प्राप्त कोणताही प्रतिसाद मिळाले नाही/अवैध समजले जाईल. टपाल मतदानाचा निकाल कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक किंवा पुर्ण वेळ संचालकांपैकी एकाद्वारे २६ मार्च, २०१९ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित केले जाईल. निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केले जाईल आणि कंपनीचे शेअर्स सुचिबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसकडे कळविले जाईल आणि तपासनीसांच्या अहवालासह कंपनीच्या www.castrol.co.in वेबसाईटवर प्रसिद्ध केले जाईल.

टपाल मतदान/ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी खालीलप्रमाणे संपर्क करावा.

श्री. सिद्धार्थ शेठ्टी व्यवस्थापन सल्लागार कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड	श्री. रुपेश भार्गवा अशिल समन्वय समुह लिंक ईनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी)	श्री. प्रतिक भट्ट कार्यकारी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड
ई-मेल अयाडी investorrelations.india@castrol.com , संपर्क क्र. ०२२ ६६९८४१००	ई-मेल अयाडी tupesh.bhargava@linkintime.co.in , संपर्क क्र. +९१ ९९६७७७९२९९	ई-मेल अयाडी PratikB@nsdl.co.in संपर्क क्र. ०२२ २४९९ ४७३८

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १ मार्च, २०१९

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेडकरिता
सिद्धार्थ शेठ्टी
व्यवस्थापन सल्लागार

पुंवई, शुक्रवार,
१ मार्च २०१९

२